

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2021/10
Stavba: Oprava točny na LC 233 Bersteinská 512

KSO:
Místo: k.ú. Rybník, pozemek p. č. 86/1

CC-CZ:
Datum: 13.5.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 34526

IČ: 18230504
DIČ: CZ18230504

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	66 008,69
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	66 008,69	13 861,90
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	79 870,59
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

24.05.2021

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Jednatel: VOLFÍK MARTIN

RESUMÉ PRACÍ

222/2021/10

Název: Oprava točny na LC 233 Bersteinská 512

Místo: k.ú. Rybník, pozemek p. č. 86/1

Datum:

13.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

66 008,69

79 870,59

222/2021/10

Oprava točny na LC 233 Bersteinská 512

66 008,69

79 870,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava točny na LC 233 Bersteinská 512

KSO:

Místo

k.ú. Rybník, pozemek p. č. 86/1

CC-CZ:

Datum:

13.5.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. S r.o.

IČ:

18230504

DIČ:

CZ18230504

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 008,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 008,69	21,00%	13 861,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 870,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vyba

Oprava točny na LC 233 Bersteinská 512

Místo: k.ú. Rybník, pozemek p. č. 86/1
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. S r.o.

Datum: 13.5.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	66 008,69
HSV - Práce a dodávky HSV	66 008,69
1 - Zemní práce	10 067,25
5 - Komunikace pozemní	33 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 450,00
998 - Přesun hmot	16 391,44

JPIS PRACÍ

avba

Oprava točny na LC 233 Bersteinská 512

Místo: k.ú. Rybník, pozemek p. č. 86/1
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. S r.o.

Datum: 13.5.2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 008,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 008,69
D	1		Zemní práce				10 067,25
13	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,500	118,00	3 835,00
	VV		((25*4)+(10*3))*0,25		32,500		
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,500	495,00	742,50
	VV		"zemní svodnice"				
	VV		10*0,5*0,3		1,500		
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	32,500	27,90	906,75
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	32,500	36,40	1 183,00
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	340,000	10,00	3 400,00
	VV		"točna"				
	VV		130+50		180,000		
	VV		"lesní cesta"				
	VV		40*4		160,000		
	VV		Součet		340,000		
D	5		Komunikace pozemní				33 100,00
5	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm II 150 mm	m2	180,000	95,00	17 100,00
	VV		"točna"				
	VV		130+50		180,000		
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm	m2	320,000	50,00	16 000,00
	VV		"točna"				
	VV		130+50		180,000		
	VV		"lesní cesta"				
	VV		40*3,5		140,000		
	VV		Součet		320,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 450,00
8	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	70,000	69,50	4 865,00
	VV		70		70,000		
12	K	938902462	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při II nánosů do 50% DN	m	5,000	317,00	1 585,00
D	998		Přesun hmot				16 391,44
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým	t	126,088	130,00	16 391,44

